



II POSIEDZENIE RADY GOSPODARCZEJ PRZY BURMISTRZU MIASTA SZCZYTNO

Rada Gospodarcza przy Burmistrzu Miasta Szczytno obradowała po raz drugi 17.12.2019 r. Tym razem na terenie Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury w Szymanach.

Drugie Posiedzenie Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta Szczytno otworzył Przewodniczący Igor Chmieliński, powitał Burmistrza Miasta Szczytno Krzysztofa Mańkowskiego, Zastępcę Burmistrza Miasta Szczytno Ilonę Bańkowską, Kierownik Inspektoratu Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Szczytnie Danutę Stalpińską, Prezesa Spółki Warmia-Mazury Tomasz Kądziołkę oraz wszystkich obecnych członków Rady.

W dalszej części posiedzenia Burmistrz Miasta Szczytno wręczył akt powołania na nowego członka Rady Gospodarczej Panu Adrianowu Brodzikowi, reprezentującemu przedsiębiorstwo TRANS-DUARTE Stanisław Brodzik. Następnie wyraził zadowolenie z tego, że skład członków Rady Gospodarczej się powiększa. Burmistrz podziękował zgromadzonym przedsiębiorcom za udział w posiedzeniu, mówił że jest otwarty na pomysły, opinie i wnioski które będą przedmiotem pracy Rady.

Kolejną osobą, która zabrała głos była Pani Aleksandra Kalinowska Wiceprzewodnicząca Rady Gospodarczej, jednocześnie gospodarz miejsca posiedzenia Rady- Dyrektor Portu Lotniczego Olsztyn – Mazury w Szymanach. Pani Kalinowska przywitała wszystkich zgromadzonych na posiedzeniu i omówiła zasady organizacyjne obowiązujące na terenie lotniska. Następnie Prezes Spółki Warmia-Mazury Tomasz Kądziołka, ponownie powitał wszystkich zgromadzonych na II posiedzeniu Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta Szczytno. W swojej wypowiedzi podkreślił, jak w prowadzeniu biznesu ważna jest innowacyjność, przewidywalność i wybieganie w przyszłość.



II POSIEDZENIE RADY GOSPODARCZEJ PRZY BURMISTRZU MIASTA SZCZYTNO

Kolejnym punktem II posiedzenia Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta Szczytno był pokaz filmu pn. „Port Lotniczy Olsztyn-Mazury”.

Następnie jeden z członków Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta Szczytno Pan Adam Przychodko, reprezentujący przedsiębiorstwo BinSoft Sp. z o. o. przedstawił prezentację pod nazwą „Wprowadzenie lokalnych przedsiębiorców w cyfrowe zarządzanie biznesem”.

W dalszej części posiedzenia swoje wystąpienie miała Kierownik Inspektoratu Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Szczytnie Pani Danuta Stalpińska, która pochyliła się nad tematem legalnego zatrudnienia oraz zastosowania przepisów Unii Europejskiej we współpracy z ZUS.

W kolejnym punkcie posiedzenia Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta Szczytno jej Przewodniczący przekazał zgromadzonym informację na temat najważniejszych zmian dla sektora prywatnego, jakie były rozważane na ostatniej Sesji Rady Miejskiej, w tym w szczególności kwestii podwyższenia podatków i opłat. Odczytał również Stanowisko Burmistrza Miasta Szczytno i Rady Miejskiej w Szczytnie w sprawie sytuacji finansów jednostek samorządu terytorialnego, które Rada Gospodarcza przy Burmistrzu Miasta Szczytno przychylnie zaopiniowała.

W ramach wolnych wniosków i dyskusji głos zabrał Burmistrz Miasta Szczytno, który poinformował o sytuacji ekonomicznej i budżecie Miasta na 2020 r. oraz powodach podwyższenia podatków i opłat. Na zakończenie Przewodniczący Rady Igor Chmieliński podziękował wszystkim obecnym za przybycie oraz zapowiedział, że kolejne posiedzenie odbędzie się w I kwartale 2020 r. Następnie zamknął obrady II posiedzenia Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta Szczytno.

Ostatnią częścią II posiedzenia Rady Gospodarczej przy Burmistrzu Miasta Szczytno, była prezentacja walorów promocyjno – gospodarczych Portu Lotniczego Olsztyn – Mazury w Szymanach.